

M.I.U.R. - U.S.R. per il Lazio



Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A

☑ Via Accademia della Cucina Italiana n 1 - 00049 Velletri (Roma)
Centralino: 06/9615.1373 e 06/20976258 - Fax: 06/9615.5042
@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; ■: www.qinofelci.edu.it
Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD



FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



Circolare N° 37 del 30/09/2023

Ai Docenti Al personale ATA Al DSGA Al Sito

Oggetto: Assemblea sindacale territoriale CISL SCUOLA in presenza del 10 ottobre 2023 – prime 3 ore di lezione

La CISL SCUOLA ha convocato, ai sensi dell'art 10 CCIR Lazio 25/07/2019, un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale docente e ATA del Distretto 39, che si terrà il giorno 10 ottobre 2023 nelle prime tre ore di lezione presso i locali dell'I.I.S. Cesare Battisti – sede di via Parri.

Ordine del giorno:

- 1. Informativa su Ipotesi rinnovo CCNL 2019-2021 del 14 luglio 2023;
- 2. Iniziative e servizi CISL SCUOLA ROMA;
- 3. Varie ed eventuali.

All'assemblea interverranno Dirigenti sindacali territoriali della CISL SCUOLA ROMA.

Il personale ATA e DOCENTE interessato, per poter partecipare, deve cliccare sul link indicato e seguire le istruzioni presenti all'interno della pagina:

PERSONALE ATA: https://forms.gle/PAXDCxNx9xfyDuR78

PLESSO CARDINALI: https://forms.gle/B1EKXCfePfuQZch86

PLESSO A. MARIANI: https://forms.gle/X5ECaUHvTCoBCjws6

PLESSO ZARFATI: https://forms.gle/mtbsWGtYiZmfMrUT6

PLESSO PRATOLUNGO: https://forms.gle/k6NJZUzUxXiWXoZk7

PLESSO COLLE PERINO: https://forms.gle/Dt68Rnz1uYwQwUQA9

PLESSO IQBAL MASIH: https://forms.gle/ErtJAPzjYZcyX7Pk8

PLESSO NOVELLI – MENOTTI: https://forms.gle/2nCbE6zmt1hP1mry5

PLESSO MALATESTA: https://forms.gle/x4TZuApnU93nA2388

Si precisa che <u>solamente il personale scolastico interessato</u>, dovrà compilare il format google moduli **entro e non oltre le ore 12,00 del 03/10/2023**.

Si allega volantino assemblea

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dott. Giovanni Santulli) Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi e per gli effetti del DLgs n. 39/93 art. 3 c. 2.